En atención a su solicitud, nos permitimos enviar la presente cotización correspondiente a los productos de su interés.

CANT. CÓDIGO UNIDAD DESCRIPCIÓN P. UNITARIO IMPORTE

400.00 1478 SERVICIO PLAYERAS BLANCAS CON IMPRESIÓN A 2 TINTAS FRENTE Y VUELTA $80.00 $32,000.00

OBSERVACIONES

NA

SUBTOTAL $32,000.00

DESCUENTO $0.00

IVA 16% $5,120.00

TOTAL $37,120.00

TOTAL EN LETRA TREINTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N.

Esperando que el contenido de la presente sea de su utilidad, nos ponemos a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.